Priloha ¢. 1: Navrh na plnenie kritérii

Nazov zakazky: ,,Vodozadrzné opatrenia v intraviline obce Cechy*

Verejny obstarivatel’

Nazov: Obec Cechy

Zastipena: Ing. Jozef Baranovi¢, starosta obce
Sidlo: Cechy 135,941 32 Cechy

ICO: 00308838

Predkladatel”:

Nazov: ECOPLANET SLOVAKIA s.r.o.
Sidlo: Gotovany206,032 14 Gotovany
ICO: 50184539

Celkova cena bez

Celkova cena spolu

obce Cechy*

se b = o
Predmet zakazky DPH Vyska DPH 23% s DPH
»Vodozidrzné opatrenia v intraviline
175 960,33 40 470.88 216 431,21

Spolu

V Gotovanoch dnal5.3.2025

ECOPLANET SLOVAKIAsf.0.— -
Gétovany 206, 032 14 vany —)}(

IE0:50184532 1€ DPH:SK2120263354
Hﬂfﬁifo@ekodstl

Tel: 0918 74,

~..Voda le Zivot... 2~

Adam Krakovsky — konatel




REKAPITULACIA STAVBY

Kod: 4-24
Stavba:

JKSO:

Miesto: k.u. Cechy

Objednavatel:
Obec Cechy

Zhotovitel:

ECOPLANET SLOVAKIA S.R.O.

Projektant:
Ing. Maro$ Salva

Spracovatel:
Peter Vandriak

Poznamka:
Cena bez DPH
Sadzba dane
DPH zakladna 23,00%
znizena 23,00%
Cena s DPH
Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

VODOZADRZNE OPATRENIA V INTRAVILANE OBCE GECHY

Zaklad dane
0,00
175 960,33
EUR
Spracovatel
Peciatka Datum a podpis:
Zhotovitel
Peciatka Datum a podpis:
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KS:
Datum: 16.3.2025
ICO:
IC DPH:
ICO: 50184539
IC DPH: 2120263354
ICO:
IC DPH:
ICO:
I€ DPH:
175 960,33
Vyska dane
0,00
40 470,88
216 431,21
Peciatka
é www. ekocistlcky sk/ '
ECOPLANET SLOVAKIAS Lo

Peciatka



REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod 4-24

Stavba: VODOZADRZNE OPATRENIA V INTRAVILANE OBCE CECHY

Miesto: k.i. Cechy Datum:

Objednavatel: Obec Cechy Projektant:

Zhotovitel: ECOPLANET SLOVAKIA S.R.O Spracovater"
Kod Popis

Naklady z rozpoctov

4-24-1 SO 01 KULTURNE CENTRUM

L]
[
[¥]

Strana

16.03.2025

Ing. Maro$ Salva
Peter Vandriak

Cena bez DPH [EUR]

175 960,33
175 960,33

Cena s DPH [EUR]

216 431,21

216 431,21



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

VODOZADRZNE OPATRENIA V INTRAVILANE OBCE CECHY

Objekt:
4-24-1 - SO 01 KULTURNE CENTRUM

JKSO:
Miesto: k.a. Cechy

Objednavatel:
Obec Cechy

Zhotovitel"
ECOPLANET SLOVAKIA S.R.O.

Projektant:
Ing. Maro$ Salva

Spracovatel;
Peter Vandriak

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladna
znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Pedciatka

Objednavatel’

Datum a podpis: Peciatka

Zaklad dane
0,00
175 960,33
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v EUR

Spracovatel’

Datum a podpis:

Zhotovitel'

Datum a podpis:

KS:
Datum: 16.03.2025
ICo:
IC DPH:
ICO: 50184539
IC DPH: 2120263354
ICO:
IC DPH:
ICo:
IC DPH:
175 960,33
Sadzba dane Vyéka dane
23,00% 0,00
23,00% 40 470,88
216 431,21
Peciatka
WWW. ekocl tlck
ECOPLN;JEGT 032 4
ICO‘GS%?B:“S%S 1 DP 120263354
Tel: 0918 742 738 Info@ekocisticky.sk
wVoda fo Zh-ot
Peciatka



REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:

VODOZADRZNE OPATRENIA V INTRAVILANE OBCE CECHY

Objekt:
4-24-1 - SO 01 KULTURNE CENTRUM

Miesto: k.u. Cechy

Objednavatel Obec Cechy
Zhotovitel: ECOPLANET SLOVAKIA S.R.O.

Kod dielu - Popis

Naklady z rozpocétu

HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemné prace
2 - Zakladanie
4 - Vodorovné konstrukcie
5 - Komunikacie
6 - Upravy povrchov, podlahy, osadenie
8 - Rurové vedenie
9 - Ostatné konstrukcie a prace-bulranie

99 - Presun hmoét HSV
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Datum: 16.03.2025

Projektant: Ing. Maro$ Salva
Spracovatel: Peter Vandriak

Cena celkom [EUR]

175 960,33

175 960,33
29 531,63

1 889,55

1 138,61

99 248,00
79,94

8 185,82

19 963,83

15 922,95



ROZPOCET

Stavba:

VODOZADRZNE OPATRENIA V INTRAVILANE OBCE CECHY

Objekt:

4-24-1 - SO 01 KULTURNE CENTRUM

Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kod
Naklady z rozpoctu

p HSV

1
113107142.8

o

122201102.S

=x 2288888 x 2838 x

122201109.S

131201101.S

131201109.8

132201201.8

$Ss x x 222322 x

~
Py

132201209.8

162501122.5

g223832 x

©
=

162501123.S

s

10 171201202.S

S

11 K 1712031111

s

12 K 174101001.8

k.u. Cechy

Obec Cechy
ECOPLANET SLOVAKIA S.R.O.

Popis

Prace a dodavky HSV

Zemné prace

QOdstranenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.
nad 50 do 100 mm, -0,25000t

“komunikacie"702,19

“"parkovisko"102,88

Sucet

Odkopavka a prekopavka nezapazena v hornine 3, nad
100 do 1000 m3

"odkop na koétu -0,650 - parkovisko”

102,88°0,65

"odkop na kotu -0,650 - spevnené plochy”

451,79'0,65

“dazdova zahrada"

130,35"1,25

Sucet

Odkopavky a prekopavky nezapazené. Priplatok k
cenam za lepivost horniny 3

Vykop nezapazenej jamy v hornine 3, do 100 m3

VB

9,4°2,8"1,7

AN

552923

Sucet

Hibenie nezapazenych jam a zarezov. Priplatok za
lepivost horniny 3

Vykop ryhy &irky 600-2000mm horn.3 do 100m3
"dazdova kanalizacia”

49,7°0,8*1,1

Sucet

Priplatok k cenam za lepivost pri hibeni ryh &. nad 600
do 2 000 mm zapaZ. i nezapazenych, s urovnanim dna
v hornine 3

Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste
z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenost do
3000 m

"odkop"523,174

"vytlaéena zemina"1,595+4,227+8,201+32,593
“VB"8.4%1,8"0,42

"AN"4,5%1,9*1 9

Medzisucet

Sucet

Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste
z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene
za kazdych dalsich a zacatych 1000 m

592,385"2

Ulozenie sypaniny na skladky nad 100 do 1000 m3
Dodavka + montaz pddny mix povodna ornica, piesok,
kompost s pridanim viahového kondicionéru

"DZ"130,35"0,5

Suget

Zasyp sypaninou so zhutnenim jam, $achiet, ryh,
zarezov alebo okolo objektov do 100 m3
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MJ

m2

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

Datum:

Projektant:
Spracovatel"

Mnozstvo J.cena [EUR]

805,070

702,190
102,880
805,070

523,474

66,872
293,664

162,938
523,474

523,474

81,429

44744

36,685
B1,429

81,429

43,736

43,736
43,736

43,736

592,385

523,174
46,616
6,350
16,245
592,385
592,385

1184,770

1184,770
582,385

65,175

65175
65,175

55,954

7,05

4,27

1,68

12,00

1,56

67,30

1.80

3,85

0,45

0,59

3,33

5,20

16.03.2025

Ing. Maro§ Salva
Peter Vandriak

Cena celkom [EUR]

175 960,33
175 960,33

29 531,63
5 675,74

223523

879,44

977,16

126,21

294343

78,72

2 280,68

533,15

349,51

217,03

290,96



PC Typ

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

232232 x 2322232 x 2 2388 x £85 335588 £5838333% x s$s55%5%5%

=

T Tz T TT= =TT ox 222

Kéd

175101102.8

583310000100.S

583310001200.S

180402111.8

005720001400.8

181101102.S

181301104.S

103640000100.8

183101212

183204112.5

026540001102.S
026540001103.8
026540001104.5
026540001106.5
026540001114.8
026540001115.8
026540001116.S
026540001117.8
026540001118.8
026540001119.5
026540001120.S
026540001121.8
026540001101.S

Popis

“vykopy spolu"81,429+43,736

"vytlatena zemina"-1,595-4,227-8,201-32,593
"VB"-8,4"1,8*0,42

"AN"-4,5%*1,9*19

Medzistcet

Stéet

Obsyp potrubia a objektov sypaninou z vhodnych
hornin 1 az 4 s prehodenim sypaniny
"Dazdova kanalizacia”

49.7*1,1°0,425

-3,14*(0,0625)2°49,7

Medzisucet

"obsyp VB"
9,4*2,8*0,2+(9,4*0,5*2+1,8*0,5"2)"0.42
Medzisticet

Sucet

Kamenivo tazené drobné frakcia 0-1 mm
"Dazdova kanalizacia"

22,625"1,6

Medzistcet

Sucet

Kamenivo tazené hrubé frakcia 8-16 mm
"obsyp VB"

9,968%*1,6

Sucet

Zalozenie travnika parkového vysevom v rovine do 1:5
“zelen”

100

Suéet

Osiva trdv - semena parkovej zmesi
100*0,0309 'Prepocitané koeficientom mnozstva

Uprava plane v zarezoch v hornine 1-4 so zhutnenim

"na koétu -0,650 - parkovisko"
102,88

"na kétu -0,650 - spevnené plochy”
702,19

"dazdova zahrada"

130,35

Sucet

Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do
250 mm

“zelen”

100

Sucet

Zemina pre terénne Upravy - ornica
100"0,1*1,35

Hibenie jamiek pre vysadbu v horn. 1-4 s vymenou
pody do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu
nad 0,01 do 0,02 m3

“DZ"900

Medzisucet

Sucet

Vysadba kvetin do pripravovanej pody so zaliatim s
jednoduchymi korefiami trvaliek

JeZohiav vzpriameny (Sparganium erectum) K9
Vrbica vrbolista (Lythrum salicaria) K9
Skripina koreriujica (Scirpus radicans) K9
Méata (Mentha sp.) K9

Hluchavka $kvrnita (Lamium maculatum) K9
Zimozeleri mensia (Vinca minor) K9
Veéernica voriavé (Hesperis matronalis) K9
Ostrica japonskéa (Carex morrowi) K9
Hlavéé fialovy (Scabiosa Columbaria) K9
Astra Ashvi (Aster Ageratoides) K9
Veternica lesna (Anemone Sylvestris) K9
Krasnoocko (Coreopsis Tinctoria) C1

Kosatec 2ty (Iris pseudacorus) K9

Strana4z7

MJ

m3

m2

kg

m2

m2

ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Mnozstvo

125,165
-46,616
-6,350
-16,245
55,054
55,954

32,593

23,235
-0,610
22,625

9,968
9,968
32,593

36,200

36,200
36,200
36,200

15,949
15,949
15,949

100,000

100,000
100,000

3,090
3,090

935,420

102,880
702,190

130,350
935,420

100,000

100,000
100,000

13,500
13,500

900,000

900,000
900,000
900,000

900,000

80,000
80,000
80,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
76,000
76,000
76,000
76,000
76,000

J.cena [EUR]

34,20

26,00

26,00

1,00

7,58

0,55

7,00

29,20

0,55

6,00

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
580
5,50

Cena celkom [EUR]

1114,68

941,20

414,67

100,00

23,42

514,48

700,00

394,20

1395,00

495,00

480,00
480,00
480,00
336,00
336,00
336,00
308,00
308,00
418.00
418,00
418.00
418,00
418,00



PC Typ

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Kaod

K 184921116

055410000100

g i

185804312.S

x

185851111.8

2
289971211.8

693110004500.S

S 355535535 , ©

4

o

=

451572111.8

s

x

451572111.81

452311146.8

2 x g88

452351101.8

=

s

5

o

=

564710111.81

564762111.8

564772111.8

564782111.8

238238 x 288838 x |2838| 5 (835355

=

596811313.S

Popis

Polozenie multovacej kory v rovine alebo na svahu do
15

"DZ2"'130,35

Sudet

Muléovacia kéra

130,35°0,1

Zaliatie rastlin vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2

Dovoz vody pre zalievku rastlin na vzdialenost do 6000
m

Zakladanie

Zhotovenie vrstvy z geotextilie na upravenom povrchu
sklondo1:5, Sirkyod 0do3 m

"na koétu -0,650 - parkovisko”

102,88

"na kotu -0,650 - spevnené plochy”

702,19

“dazdova zahrada"

130,35

Sucet

Geolextilia polypropylénova netkané 300 g/m?2
935.42*1,02 'Prepoditané koeficientom mnozstva

VVodorovné konstrukcie

Lézko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v
otvorenom vykope z kameniva drobného tazeného 0-4
mm

"daZdova kanalizacia"49,7*1,170,15

Sucet

Lézko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v
otvorenom vykope z kameniva drobného tazeného 8-
16 mm

"VB"9.4*2,8'0,1

"AN"5,52,9°0,1

Sucet

Dosky, bloky, sedla z beténu v otvorenom vykope tr. C
20/25

"AN"5,5*2,9°0,1

Debnenie v otvorenom vykope dosiek, sedlovych [6Zok
a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty

"AN"5,5%0,12+2,9%0,1*2

Komunikacie

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel 4-
8 mm s rozprestretim a zhutnenim hr. 50 mm

“na kotu -0,100 - parkovisko"

102.88*2

"na kotu -0,100 - spevnené plochy”

702,19

Sucet

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.
32-63 mm.hr. 200 mm

"DZ"130,35

Medzisucet

Sucet

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.
32-63 mm po zhut.hr. 250 mm

"na kotu -0,100 - parkovisko"

102,88

"na kétu -0,100 - spevnené plochy”

702,19

Sucet

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.
32-63 mm po zhut.hr. 300 mm

"na kotu -0,100 - parkovisko”

702,19

"na kotu -0,100 - spevnené plochy”

102,88

Sacet

Kladenie beténovej dlazby s vyplnenim $kér do 162ka z
kameniva, vel. do 0,09 m2 plochy nad 300 m2
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MJ

m2

m3

m3

m3

m2

m2

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Mnozstvo

130,350

130,350
130,350

13,035
13,035

3,000

3,000

935,420

102,880
702,190

130,350
935,420

954,128
954,128

8,201

8,201
8,201

4,227

2,632
1,585
4,227

1,595
1,595

1,680

1,680

907,950

205,760

702,180
907,950

130,350

130,350
130,350
130,350

805,070

102,880

702,190
805,070

805,070

702,190

102,880
805,070

702,190

J.cena [EUR]

1,35

100,50

5,58

65,00

1,00

1,00

71,20

60,80

165,00

20,55

6,05

14,68

14,25

17,99

16,25

Cena celkom [EUR]

175,97

1310,02

16,74

195,00

1 889,55
935,42

954,13

1 138,61

583,91

257,00

263,18

34,52

99 248,00

5493,10

1913,54

11 472,25

14 483,21

11 410,59



PC Typ

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64
65

66

67

68

69

70

71

72

o

X

-

X

22 g ¥ x g

-

Kad

592460002700.8

596913113.S

284520000400.5

596913113.5

284520000400.S
1

6

631362441.S

8
721242121.8

871326026.5

286110006400.8

892311000.5

894170112.8

562410001040.8

894810003.5

286610032100.S
895970000

286650000800

592240008100

899721132.8

9

916331112.8

592170002100.S

918101112.8

919735112.8

Popis

"spevnené plochy"

702,19

Sucet

Diazba napr. EKORASTER Bloxx beténovy blok sivy
"spevnené plochy"”

702,19°36"1,01

Kladenie dlazby z plastovych vegetaénych tvarnic
plochy nad 100 m2

“spevnené plochy"

702,19

Sucet

Drenazna dlazba napr. ECORASTER BLOXX
330x330x50 mm

702,19"9

Kladenie dlazby z plastovych vegetaénych tvarnic
plochy nad 100 m2

“parkovisko"

102,88

Sucet

Drenéina dlazba napr. ECORASTER E50
102,889

Upravy povrchov, podlahy, osadenie

Vystuz mazanin z beténov (z kameniva) a z lahkych
beténov zo sieti KARI, priemer drétu 8/8 mm, velkost
oka 100x100 mm

"AN"4,5*1,9

Stéet

Rurové vedenie

Lapat stresnych splavenin plastovy univerzalny priamy
DN 125

Montaz kanalizacného PVC-U potrubia hladkého
plnostenného DN 150

Rira PVC-U hladky, kanalizaény, gravitacny systém
Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenena
(viacvrstvova)

Skuska tesnosti kanalizacie D 150 mm

Osadenie podzemnej plastovej nadrze na dazdovu
vodu

Podzemna nadrz na daZzdovd vodu napr. NAUTILUS
typ NVL, 12 m3

Montaz PP reviznej kanalizacnej $achty priemeru 425
mm do vysky Sachty 2 m s roznasacim prstencom a
poklopom

Revizna Sachta DN 400, komplet

Montaz vsakovacieho bloku vratane geotextilie
"VB"1,2°0,6%0,42*20

Sucet

Vsakovaci blok 1200x600x420 mm s prislusenstvom a
Sachtou a geotextiliou

1,2"0,6"0,42"20

Sucet

Poklop pre revizne Sachty DN 425, D400

Oznacenie kanalizacného potrubia hnedou vystraznou
féliou

Ostatné konstrukcie a prace-buranie

Osadenie cestného obrubnika beténového lezatého do
I6zka z beténu prostého tr. C 16/20 bez bocnej opory

Obrubnik cestny, Ix$xv 1000x 100x200 mm, skosenie
1515 mm
210*1,01 'Prepocitané koeficientom mnozstva

Lozko pod obrubniky, krajniky alebo obruby z
dlazobnych kociek z beténu prostého tr. C 16/20

210°0,4'0,3
Rezanie existujuceho asfaltového krytu alebo podkladu
hibky nad 50 do 100 mm
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MJ

ks

m2

ks

m2

ks

m2

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m3

m3

ks

ks

m3

m

Mnozstvo

702,190
702,190

25 531,628

25 531,628
702,190

702,190
702,190

6319,710
6318,710

102,880

102,880
102,880

925,920
925,920

8,550

8,550

8.550

5,000

49,700

9,940

49,700

1,000

1,000

2,000

2,000

6,048

6,048
6,048

6,048

6,048
6,048

2,000

49,700

210,000
212,100
212,100
25,200

25,200
10,000

J.cena [EUR]

0,85

6,80

3,99

6,80

2,25

9,35

36,50

142

34,25

1,45

305,00

3 050,00

75,00

395,00
25,00

437,00

133,77

3,29

14,05

8,00

127,80

5,21

Cena celkom [EUR]

21701,88

4 774,89

2521564

699,58

208332

79,94

79,94

8 185,82
182,50

70,57

340,45

72,07

305,00

3 050,00

150,00

790,00
151,20

2 642,98

267,54

163,51

19 963,83

2 950,50

1 696,80

3220,56

52,10



PC Typ

73 K

74 K

75| K

76 K

7| K

Kod

979081111.8

979081121.8

979082111.8

979089212.8

99

898223011.8

Popis

10
Odvoz sutiny a vyburanych hmét na skladku do 1 km

Odvoz sutiny a vyburanych hmét na skladku za kazdy
dalsi 1 km

201,268*14

Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vyburanych hmot
do10m

Poplatok za skladku - bitimenové zmesi, uholiny decht,

dechtové vyrobky (17 03 ), ostatné - recyklacia
Presun hmét HSV

Presun hmét pre pozemné komunikacie s i;rytom
dlazdenym (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dizky objektu

Strana7z7

MJ

Mnozstvo

10,000
201,268

2 817,752
2817,752
201,268

201,268

1 559,545

J.cena [EUR]

11,99

0,99

12,99

21,00

10,21

Cena celkom [EUR]

241320

278957

261447

4 226,63

15 922,95

15 922,95




